



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# D3B ApS

Hegnsvej 149, 2850 Nærum

CVR-nr. 34 88 00 50

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2017.

---

Klavs Tvenge  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	D3B ApS Hegnsvej 149 2850 Nærum
	CVR-nr.: 34 88 00 50
	Stiftet: 1. december 2012
	Hjemsted: Nærum
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Klavs Tvenge
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Klavs Tvenge Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restauration.

Der har i regnskabsåret ikke været aktivitet i selskabet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.800 kr. mod -6.051 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.626 kr. mod 95.753 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er ingen aktivitet i selskabet.

Der vil på den ordinære generalforsamling blive stillet forslag om, at selskabet træder i likvidation.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.800</b>	<b>-6.051</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-826	-9
<b>Resultat før skat</b>	<b>-9.626</b>	<b>-6.060</b>
Skat af årets resultat	0	101.813
<b>Årets resultat</b>	<b>-9.626</b>	<b>95.753</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	95.753
Disponeret fra overført resultat	-9.626	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-9.626</b>	<b>95.753</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	103.603	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	137.146
Andre tilgodehavender	2.075	2.288
Tilgodehavender i alt	<u>105.678</u>	<u>139.434</u>
Likvide beholdninger	<u>6.947</u>	<u>5.480</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>112.625</b></u>	<u><b>144.914</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>112.625</b></u>	<u><b>144.914</b></u>



## Balance 31. december

---

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	26.806	36.432
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>106.806</b>	<b>116.432</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.819	5.314
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	23.168
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.819	28.482
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.819</b>	<b>28.482</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>112.625</b>	<b>144.914</b>


